ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ КОЪШТЕТЕ

ИНФОРМАЦИОННОЙПОЛШТИКИ НОВГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

от 25.01.2024

ПРИСУТСТВОВЗЛИ члены общественногосовета:

председатель комиссии по развитию социальной
инфраструктуры и ЖКХ Общественной палаты
Новгородской области, член Общественной
палаты Новгородскойобласти

корреспондент службы радиовещания ФГУП
ВГТРК ГТРК «Славия»

старший преподаватель кафедры журналистики
Новгородского государственного университета
имени Ярослава Мудрого

заведующая отделом информациоъшой политики
Новгородскойобластной Федерации профсоюзов

Приглашенные:

председатель комитета информационной
политики Новгородскойобласти

заместитель председателя комитета — начальник
отдела мониторинга, анализа рисков и внешних
связей комитета информационной политики
Новгородской области

‚№1

БороненкоЮлия
Викторовна

Гребе Екатерина
Леонидовна

ТоммингасТоомас

Фомина Светлана
Николаевна

Тоцкая Ольга
Игоревна

Рачеева Дарина
Андреевна

повис—‚тм дни.

Вопрос 1.
Об избрании предеедателяг заместителя председателя; секретаря совета, прИ
комИ'Те—те ииф'ерМационной политики Новгородской облаоти путем обЩего
голосовании ‘

Во с,’…"_2_

Об утверждении плана работы общественного совета: при; комитете“
информационной политиКиНовгорОДокойобитаетина 2.024 тод.
Вопрос‹3..
Об утверждении докдгіда об антщтоноподьном комплаенее в; комитете
информационной политики НовГородекой *обпаети 331270253 год

В'опросі.
Об избрании председателя общественного совета при комитете

информационной политики Новгородской о_блисти.

Тоцкуто “СИ., председателя комитета информационнои эполИтИКи

Новгородскои области. '

…

Избрать Председателем общественногосовета —Лазарева- А.Г,

заместителем предо ;; общественного совета при комитете
информаштонной полИтИк’и Новгородокой обнести '— Томминтта'саТ.

секретарем обществе "то совета при комитете информационной
политикиНовгородской .области— ФоМиНУіОН.

Резулнват—Ы голосованИ', за — 4-‚нротив— О, воздержалиов — О..

Вопрос 2.
Об избрании заместителя председателя, секретаря общественного

совета при коМитете'информационной политикиНовГородскойобласти
СЛУШАЛИ:
ЗаместитеЛя председателя обшествеиного обвета при комитете:

информационной политит'сиНовгородскоиобласти Т Томмингаса
Т. Томмингас предложил обсудитьпредетавденныи проект планаработы

общественногосовета При;комитете информационной политики Новгородекои
обдасти на2024: год.,

РЕЦШШ/Т.
Утвердить проект плана работы общественного совета при комитете

инфорМационноиполитики Новгородскойобдав—ти :на 2024 год.
Результаты голосования за— 4 ‚против— 0воздержалиоь— О:.

Воп.ро;с`3.
Об утверждении док—лада об антимонопольном комплаеіноет В“

комитете информационной политики.Новгородской области…за 2623, под.
Заместителя председателя общеетвенного совета при кокштёте

ИНФОРМЩИОННОЙПОЛИШИКИНовгородскойоблаСТи - Т. Томмингиоа.
ТіТоммингаш предложил обсудить-. _дохкпад об антимонопольном

комгшаенсе в комитете информационной политики Нэвгор'одокой облаоти `за

20_23тгод_

Утвердить доклад 206 антимонопозшном кемплаеНёе в, ‚комитете
информационной‚политики Новгородской областиза 2023? “год.

Результаты голосования: за— 4,— против— О-‚› воздержазшсъи О,.

“Заместительпредеедгітеля
общвственнбгб'сбвета
при коми еТе›;информационной
ПОЛИТИКИ овгородекойобл Т. Томмингае